
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  048 07.168.382/0001-06 38,00 19,90 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  027 82.218.009/0001-38 35,00 20,00 Sim

3 A RODRIGO VOLPATO DEMORI  051 28.677.887/0001-76 38,00 24,00 Sim

4 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  015 07.846.318/0001-37 38,00 26,00 Sim

5 AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP  096 05.538.322/0001-02 38,00 38,00 Sim

6 CIA DA FLOR LTDA EPP  055 13.164.990/0001-45 38,00 38,00 Sim

7  UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949  044 34.235.034/0001-87 38,00 38,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
ITEM 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MANACÁ DA SERRA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 19,90 Valor Total: 1.990,00

Marca: JM Modelo: ARVORE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2021
Processo Administrativo Nº 80/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SILVANA DA SILVA TROMBETA

Data de Publicação: 29/07/2021 15:14:35

29/07/2021 15:21:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo ANEXOS EDITAL.doc foi removido pelo condutor do processo.
03/08/2021 15:39:41    CADASTRO DE PROPOSTA    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA
10/08/2021 22:37:53    CADASTRO DE PROPOSTA     UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949
11/08/2021 14:21:33    CADASTRO DE PROPOSTA    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
13/08/2021 14:21:20    CADASTRO DE PROPOSTA    AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP
14/08/2021 09:39:32    CADASTRO DE PROPOSTA    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA
15/08/2021 21:00:41    CADASTRO DE PROPOSTA    A RODRIGO VOLPATO DEMORI
16/08/2021 08:07:04    CADASTRO DE PROPOSTA    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI
16/08/2021 13:41:48    CADASTRO DE PROPOSTA    CIA DA FLOR LTDA EPP
16/08/2021 14:28:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI
16/08/2021 15:15:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA
16/08/2021 16:39:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP
16/08/2021 16:52:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIA DA FLOR LTDA EPP
16/08/2021 17:21:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    A RODRIGO VOLPATO DEMORI
16/08/2021 21:55:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA     UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949
17/08/2021 07:42:46    CADASTRO DE PROPOSTA    JOSÉ ALBERTO DIAS DA COSTA JUNIOR
17/08/2021 08:09:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA
17/08/2021 08:09:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
17/08/2021 08:19:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JOSÉ ALBERTO DIAS DA COSTA JUNIOR
17/08/2021 09:00:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, bom dia. Desde já agradeço a participação de todos. Vamos dar inicio a fase de lances. Peço a todos que cuidem para 
não digitar lance errado, para que não ocorra pedido de desclassificação do lance. Obrigada.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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8 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  025 21.664.553/0001-19 38,00 38,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:31    DISPUTA    

17/08/2021 09:01:31    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 051) 38,00

17/08/2021 09:01:31    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 38,00

17/08/2021 09:01:31    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 055) 38,00

17/08/2021 09:01:31    LANCE     UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949 (PARTICIPANTE 044) 38,00

17/08/2021 09:01:31    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 38,00

17/08/2021 09:01:31    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 027) 35,00

17/08/2021 09:01:31    LANCE    AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 38,00

17/08/2021 09:01:31    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 015) 38,00

17/08/2021 09:01:49    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 34,00

17/08/2021 09:01:59    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 015) 33,80

17/08/2021 09:02:29    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 051) 33,79

17/08/2021 09:02:48    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 015) 33,50

17/08/2021 09:02:52    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 33,40

17/08/2021 09:03:02    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 027) 32,00

17/08/2021 09:03:13    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 31,90

17/08/2021 09:03:24    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 015) 31,50

17/08/2021 09:03:30    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 31,40

17/08/2021 09:03:46    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 051) 31,39

17/08/2021 09:03:53    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 31,30

17/08/2021 09:03:55    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 027) 30,00

17/08/2021 09:03:59    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 051) 31,38

17/08/2021 09:04:01    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 29,90

17/08/2021 09:04:14    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 015) 29,50

17/08/2021 09:04:27    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 29,40

17/08/2021 09:04:39    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 027) 27,00

17/08/2021 09:04:48    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 26,90

17/08/2021 09:05:40    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 015) 26,50

17/08/2021 09:05:51    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 26,40

17/08/2021 09:06:13    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 027) 25,00

17/08/2021 09:06:15    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 015) 26,00

17/08/2021 09:06:19    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 24,90

17/08/2021 09:06:57    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 051) 24,00

17/08/2021 09:07:05    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 23,90

MOVIMENTOS DO LOTE
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17/08/2021 09:07:43    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 027) 22,00

17/08/2021 09:07:49    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 21,90

17/08/2021 09:08:31    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 027) 21,00

17/08/2021 09:08:42    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 20,90

17/08/2021 09:09:24    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 027) 20,00

17/08/2021 09:09:31    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 19,90

17/08/2021 09:09:31    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

17/08/2021 09:11:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 048
17/08/2021 09:11:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
17/08/2021 09:11:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
17/08/2021 09:11:31    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  079 07.168.382/0001-06 29,00 14,90 Sim

2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI  070 28.677.887/0001-76 29,00 15,00 Sim

3 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  099 82.218.009/0001-38 27,00 20,00 Sim

4 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  036 07.846.318/0001-37 29,00 24,80 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  044 21.664.553/0001-19 29,00 29,00 Sim

6  UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949  031 34.235.034/0001-87 29,00 29,00 Sim

7 CIA DA FLOR LTDA EPP  045 13.164.990/0001-45 29,00 29,00 Sim

8 AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP  047 05.538.322/0001-02 29,00 29,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:31    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 070) 29,00

17/08/2021 09:01:31    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 044) 29,00

17/08/2021 09:01:31    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 045) 29,00

17/08/2021 09:01:31    LANCE     UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949 (PARTICIPANTE 031) 29,00

17/08/2021 09:01:31    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 079) 29,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
ITEM 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: EXTREMOSA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 1.490,00

Marca: JM Modelo: ARVORE
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17/08/2021 09:01:31    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 099) 27,00

17/08/2021 09:01:31    LANCE    AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 047) 29,00

17/08/2021 09:01:31    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 036) 29,00

17/08/2021 09:01:31    DISPUTA    

17/08/2021 09:01:57    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 079) 26,95

17/08/2021 09:02:30    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 036) 26,70

17/08/2021 09:02:58    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 070) 26,69

17/08/2021 09:03:01    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 079) 26,60

17/08/2021 09:03:13    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 099) 25,00

17/08/2021 09:03:20    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 079) 24,90

17/08/2021 09:03:41    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 036) 24,80

17/08/2021 09:03:48    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 079) 24,70

17/08/2021 09:04:04    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 099) 23,00

17/08/2021 09:04:11    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 079) 22,90

17/08/2021 09:04:50    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 099) 20,00

17/08/2021 09:05:02    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 079) 19,90

17/08/2021 09:06:38    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 070) 19,00

17/08/2021 09:06:46    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 079) 18,90

17/08/2021 09:07:40    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 070) 17,00

17/08/2021 09:07:55    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 079) 16,90

17/08/2021 09:08:40    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 070) 15,00

17/08/2021 09:08:53    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 079) 14,90

17/08/2021 09:11:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 079
17/08/2021 09:11:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
17/08/2021 09:11:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
17/08/2021 09:11:32    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  030 07.168.382/0001-06 35,00 25,00 Sim

2 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  077 07.846.318/0001-37 35,00 25,30 Sim

3 A RODRIGO VOLPATO DEMORI  033 28.677.887/0001-76 35,00 26,00 Sim

4 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  075 82.218.009/0001-38 34,00 31,00 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  023 21.664.553/0001-19 35,00 35,00 Sim

6  UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949  004 34.235.034/0001-87 35,00 35,00 Sim

7 CIA DA FLOR LTDA EPP  083 13.164.990/0001-45 35,00 35,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
ITEM 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CEREJEIRA DO JAPÃO 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 2.500,00

Marca: JM Modelo: ARVORE
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8 AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP  027 05.538.322/0001-02 35,00 35,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:32    DISPUTA    

17/08/2021 09:01:32    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 075) 34,00

17/08/2021 09:01:32    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 033) 35,00

17/08/2021 09:01:32    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 023) 35,00

17/08/2021 09:01:32    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 083) 35,00

17/08/2021 09:01:32    LANCE     UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949 (PARTICIPANTE 004) 35,00

17/08/2021 09:01:32    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 030) 35,00

17/08/2021 09:01:32    LANCE    AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 027) 35,00

17/08/2021 09:01:32    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 077) 35,00

17/08/2021 09:02:03    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 030) 33,90

17/08/2021 09:05:34    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 075) 32,00

17/08/2021 09:05:44    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 030) 31,90

17/08/2021 09:06:04    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 077) 31,50

17/08/2021 09:06:10    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 030) 31,40

17/08/2021 09:06:32    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 075) 31,00

17/08/2021 09:06:40    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 030) 30,00

17/08/2021 09:07:02    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 077) 29,15

17/08/2021 09:07:10    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 030) 29,00

17/08/2021 09:07:52    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 077) 28,50

17/08/2021 09:08:05    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 030) 28,00

17/08/2021 09:08:47    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 077) 27,90

17/08/2021 09:08:54    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 033) 26,00

17/08/2021 09:09:00    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 030) 25,90

17/08/2021 09:09:25    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 077) 25,50

17/08/2021 09:09:36    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 030) 25,40

17/08/2021 09:09:37    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

17/08/2021 09:10:03    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 077) 25,30

17/08/2021 09:10:20    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 030) 25,00

17/08/2021 09:12:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 030
17/08/2021 09:12:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
17/08/2021 09:12:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
17/08/2021 09:12:20    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  088 07.168.382/0001-06 35,00 21,00 Sim

2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI  022 28.677.887/0001-76 35,00 22,00 Sim

3 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  033 07.846.318/0001-37 35,00 26,80 Sim

4 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  011 82.218.009/0001-38 35,00 32,00 Sim

5 AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP  059 05.538.322/0001-02 35,00 35,00 Sim

6  UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949  067 34.235.034/0001-87 35,00 35,00 Sim

7 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  037 21.664.553/0001-19 35,00 35,00 Sim

8 CIA DA FLOR LTDA EPP  098 13.164.990/0001-45 35,00 35,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:32    DISPUTA    

17/08/2021 09:01:32    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 35,00

17/08/2021 09:01:32    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 35,00

17/08/2021 09:01:32    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 011) 35,00

17/08/2021 09:01:32    LANCE     UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949 (PARTICIPANTE 067) 35,00

17/08/2021 09:01:32    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 088) 35,00

17/08/2021 09:01:32    LANCE    AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 059) 35,00

17/08/2021 09:01:32    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 033) 35,00

17/08/2021 09:01:32    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 022) 35,00

17/08/2021 09:02:09    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 088) 34,95

17/08/2021 09:03:58    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 033) 34,90

17/08/2021 09:04:06    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 088) 34,80

17/08/2021 09:04:24    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 011) 34,00

17/08/2021 09:04:32    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 088) 33,90

17/08/2021 09:05:09    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 011) 32,00

17/08/2021 09:05:15    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 088) 31,90

17/08/2021 09:08:12    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 033) 31,50

17/08/2021 09:08:21    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 088) 31,00

17/08/2021 09:09:11    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 022) 30,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
ITEM 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BRINCO DE ÍNDIO 1,5M
Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 2.100,00

Marca: JM Modelo: ARVORE
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17/08/2021 09:09:18    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 088) 29,90

17/08/2021 09:11:08    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 033) 28,00

17/08/2021 09:11:08    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

17/08/2021 09:11:14    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 088) 27,90

17/08/2021 09:11:52    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 033) 27,50

17/08/2021 09:11:59    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 088) 27,00

17/08/2021 09:12:22    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 033) 26,80

17/08/2021 09:12:28    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 088) 26,00

17/08/2021 09:12:30    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 022) 25,00

17/08/2021 09:12:37    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 088) 24,00

17/08/2021 09:13:44    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 022) 22,00

17/08/2021 09:13:51    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 088) 21,00

17/08/2021 09:15:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
17/08/2021 09:15:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 088
17/08/2021 09:15:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
17/08/2021 09:15:51    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  063 07.168.382/0001-06 48,00 24,90 Sim

2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI  004 28.677.887/0001-76 48,00 25,00 Sim

3 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  020 07.846.318/0001-37 48,00 27,99 Sim

4 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  045 82.218.009/0001-38 47,00 41,00 Sim

5 CIA DA FLOR LTDA EPP  081 13.164.990/0001-45 48,00 48,00 Sim

6 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  095 21.664.553/0001-19 48,00 48,00 Sim

7 AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP  065 05.538.322/0001-02 48,00 48,00 Sim

8  UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949  073 34.235.034/0001-87 48,00 48,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
ITEM 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: IPÊ AMARELO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 24,90 Valor Total: 2.490,00

Marca: JM Modelo: ARVORE
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17/08/2021 09:01:33    DISPUTA    

17/08/2021 09:01:33    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 045) 47,00

17/08/2021 09:01:33    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 48,00

17/08/2021 09:01:33    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 081) 48,00

17/08/2021 09:01:33    LANCE     UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949 (PARTICIPANTE 073) 48,00

17/08/2021 09:01:33    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 48,00

17/08/2021 09:01:33    LANCE    AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 065) 48,00

17/08/2021 09:01:33    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 020) 48,00

17/08/2021 09:01:33    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 004) 48,00

17/08/2021 09:02:16    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 46,95

17/08/2021 09:04:21    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 004) 46,94

17/08/2021 09:04:43    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 46,90

17/08/2021 09:05:51    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 004) 46,00

17/08/2021 09:05:57    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 45,00

17/08/2021 09:06:54    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 045) 44,00

17/08/2021 09:07:00    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 43,90

17/08/2021 09:08:17    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 045) 42,00

17/08/2021 09:08:27    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 41,90

17/08/2021 09:10:05    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 045) 41,00

17/08/2021 09:10:05    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

17/08/2021 09:10:27    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 40,00

17/08/2021 09:10:49    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 020) 39,50

17/08/2021 09:10:50    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 004) 39,00

17/08/2021 09:10:55    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 38,00

17/08/2021 09:12:08    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 020) 37,50

17/08/2021 09:12:14    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 37,00

17/08/2021 09:12:35    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 020) 36,50

17/08/2021 09:12:45    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 36,00

17/08/2021 09:13:03    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 004) 35,00

17/08/2021 09:13:13    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 34,00

17/08/2021 09:13:32    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 004) 32,00

17/08/2021 09:13:38    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 31,00

17/08/2021 09:13:51    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 004) 30,00

17/08/2021 09:14:01    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 29,00

17/08/2021 09:14:02    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 020) 29,80

17/08/2021 09:14:18    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 020) 28,80

17/08/2021 09:14:24    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 28,00

17/08/2021 09:14:37    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 020) 27,99

17/08/2021 09:14:43    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 27,00

17/08/2021 09:15:00    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 004) 25,00

17/08/2021 09:15:11    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 063) 24,90

17/08/2021 09:17:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
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17/08/2021 09:17:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 063
17/08/2021 09:17:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
17/08/2021 09:17:11    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  028 07.168.382/0001-06 48,00 14,99 Sim

2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI  058 28.677.887/0001-76 48,00 15,00 Sim

3 AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP  095 05.538.322/0001-02 48,00 34,00 Sim

4 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  001 07.846.318/0001-37 48,00 39,50 Sim

5 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  031 82.218.009/0001-38 47,00 47,00 Sim

6 CIA DA FLOR LTDA EPP  089 13.164.990/0001-45 48,00 48,00 Sim

7 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  034 21.664.553/0001-19 48,00 48,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:33    LANCE    AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 095) 48,00

17/08/2021 09:01:33    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 001) 48,00

17/08/2021 09:01:33    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 034) 48,00

17/08/2021 09:01:33    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 089) 48,00

17/08/2021 09:01:33    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 031) 47,00

17/08/2021 09:01:33    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 48,00

17/08/2021 09:01:33    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 48,00

17/08/2021 09:01:33    DISPUTA    

17/08/2021 09:02:21    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 46,95

17/08/2021 09:04:42    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 46,94

17/08/2021 09:04:54    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 46,90

17/08/2021 09:05:31    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 46,00

17/08/2021 09:05:39    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 45,90

17/08/2021 09:08:26    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 45,00

17/08/2021 09:08:33    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 44,90

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
ITEM 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: IPÊ BRANCO 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,99 Valor Total: 749,50

Marca: JM Modelo: ARVORE
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17/08/2021 09:09:51    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 44,00

17/08/2021 09:09:51    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

17/08/2021 09:09:56    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 43,90

17/08/2021 09:10:08    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 43,00

17/08/2021 09:10:45    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 42,00

17/08/2021 09:11:09    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 41,00

17/08/2021 09:11:19    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 40,00

17/08/2021 09:11:41    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 36,00

17/08/2021 09:11:41    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 001) 39,50

17/08/2021 09:11:46    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 35,00

17/08/2021 09:12:31    LANCE    AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 095) 34,00

17/08/2021 09:12:41    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 33,00

17/08/2021 09:13:24    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 30,00

17/08/2021 09:13:30    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 29,00

17/08/2021 09:14:24    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 26,00

17/08/2021 09:14:29    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 25,00

17/08/2021 09:15:08    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 24,00

17/08/2021 09:15:16    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 23,90

17/08/2021 09:15:32    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 23,00

17/08/2021 09:15:41    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 22,90

17/08/2021 09:16:05    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 20,00

17/08/2021 09:16:12    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 19,99

17/08/2021 09:17:22    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 18,00

17/08/2021 09:17:30    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 17,99

17/08/2021 09:17:47    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 16,00

17/08/2021 09:17:56    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 15,99

17/08/2021 09:18:30    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 058) 15,00

17/08/2021 09:18:40    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 028) 14,99

17/08/2021 09:20:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
17/08/2021 09:20:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 028
17/08/2021 09:20:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
17/08/2021 09:20:41    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  006 07.168.382/0001-06 380,00 74,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
ITEM 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PALMEIRA IMPERIAL
Quantidade: 150 Valor Unit.: 74,99 Valor Total: 11.248,50

Marca: JM Modelo: PALMEIRA
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2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI  073 28.677.887/0001-76 380,00 75,00 Sim

3 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  009 07.846.318/0001-37 380,00 149,99 Sim

4  UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949  051 34.235.034/0001-87 380,00 239,00 Sim

5 AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP  090 05.538.322/0001-02 380,00 349,99 Sim

6 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  058 82.218.009/0001-38 350,00 350,00 Sim

7 CIA DA FLOR LTDA EPP  081 13.164.990/0001-45 380,00 380,00 Sim

8 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  092 21.664.553/0001-19 380,00 380,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:34    DISPUTA    

17/08/2021 09:01:34    LANCE    AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 090) 380,00

17/08/2021 09:01:34    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 380,00

17/08/2021 09:01:34    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 058) 350,00

17/08/2021 09:01:34    LANCE     UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949 (PARTICIPANTE 051) 380,00

17/08/2021 09:01:34    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 092) 380,00

17/08/2021 09:01:34    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 081) 380,00

17/08/2021 09:01:34    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 380,00

17/08/2021 09:01:34    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 380,00

17/08/2021 09:02:31    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 349,90

17/08/2021 09:03:13    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 348,00

17/08/2021 09:03:25    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 347,00

17/08/2021 09:04:27    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 346,50

17/08/2021 09:04:37    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 345,00

17/08/2021 09:05:08    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 344,00

17/08/2021 09:05:13    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 344,80

17/08/2021 09:05:24    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 340,00

17/08/2021 09:05:25    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 343,50

17/08/2021 09:06:28    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 339,00

17/08/2021 09:06:35    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 330,00

17/08/2021 09:06:45    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 328,50

17/08/2021 09:06:52    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 320,00

17/08/2021 09:07:15    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 319,80

17/08/2021 09:07:21    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 310,00

17/08/2021 09:07:39    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 309,80

17/08/2021 09:07:59    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 300,00

17/08/2021 09:08:01    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 305,00

17/08/2021 09:08:10    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 290,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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17/08/2021 09:08:27    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 289,80

17/08/2021 09:08:48    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 285,00

17/08/2021 09:09:02    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 284,80

17/08/2021 09:09:12    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 280,00

17/08/2021 09:09:31    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 279,00

17/08/2021 09:09:37    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 279,80

17/08/2021 09:09:37    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

17/08/2021 09:09:43    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 270,00

17/08/2021 09:10:05    LANCE     UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949 (PARTICIPANTE 051) 250,00

17/08/2021 09:10:46    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 240,00

17/08/2021 09:10:47    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 249,00

17/08/2021 09:11:15    LANCE     UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949 (PARTICIPANTE 051) 239,00

17/08/2021 09:11:23    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 230,00

17/08/2021 09:11:30    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 229,00

17/08/2021 09:11:35    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 220,00

17/08/2021 09:12:15    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 210,00

17/08/2021 09:12:20    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 200,00

17/08/2021 09:12:47    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 199,80

17/08/2021 09:12:52    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 190,00

17/08/2021 09:12:52    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 180,00

17/08/2021 09:12:59    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 170,00

17/08/2021 09:13:16    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 160,00

17/08/2021 09:13:23    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 150,00

17/08/2021 09:13:44    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 149,99

17/08/2021 09:13:56    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 145,00

17/08/2021 09:14:10    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 140,00

17/08/2021 09:14:15    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 135,00

17/08/2021 09:14:30    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 130,00

17/08/2021 09:14:34    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 125,00

17/08/2021 09:14:47    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 110,00

17/08/2021 09:14:52    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 105,00

17/08/2021 09:15:04    LANCE    AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 090) 349,99

17/08/2021 09:15:13    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 100,00

17/08/2021 09:15:24    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 99,00

17/08/2021 09:15:51    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 98,99

17/08/2021 09:15:59    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 98,90

17/08/2021 09:16:09    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 90,00

17/08/2021 09:16:17    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 89,90

17/08/2021 09:16:29    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 85,00

17/08/2021 09:16:36    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 84,99

17/08/2021 09:16:51    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 80,00

17/08/2021 09:17:01    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 79,99

17/08/2021 09:17:12    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 073) 75,00

17/08/2021 09:18:15    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 006) 74,99
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17/08/2021 09:20:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 006
17/08/2021 09:20:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
17/08/2021 09:20:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
17/08/2021 09:20:15    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  095 07.168.382/0001-06 38,00 24,00 Sim

2 A RODRIGO VOLPATO DEMORI  015 28.677.887/0001-76 38,00 25,00 Sim

3 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  034 07.846.318/0001-37 38,00 32,50 Sim

4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  028 21.664.553/0001-19 38,00 38,00 Sim

5 CIA DA FLOR LTDA EPP  012 13.164.990/0001-45 38,00 38,00 Sim

6 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  085 82.218.009/0001-38 38,00 38,00 Sim

7  UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949  083 34.235.034/0001-87 38,00 38,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:35    DISPUTA    

17/08/2021 09:01:35    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 034) 38,00

17/08/2021 09:01:35    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 085) 38,00

17/08/2021 09:01:35    LANCE     UELITON SILVIO FERREIRA 78809282949 (PARTICIPANTE 083) 38,00

17/08/2021 09:01:35    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 095) 38,00

17/08/2021 09:01:35    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 015) 38,00

17/08/2021 09:01:35    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 38,00

17/08/2021 09:01:35    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 012) 38,00

17/08/2021 09:02:26    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 095) 37,95

17/08/2021 09:03:29    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 015) 36,94

17/08/2021 09:03:36    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 095) 36,90

17/08/2021 09:05:03    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 034) 36,50

17/08/2021 09:05:10    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 095) 36,40

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
ITEM 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: FIGUEIRA CHILENA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 3.600,00

Marca: JM Modelo: ORNAMENTAL
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17/08/2021 09:08:09    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 015) 35,00

17/08/2021 09:08:17    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 095) 34,90

17/08/2021 09:09:41    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 015) 34,00

17/08/2021 09:09:41    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

17/08/2021 09:09:50    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 095) 33,90

17/08/2021 09:10:01    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 015) 33,00

17/08/2021 09:10:49    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 095) 32,90

17/08/2021 09:11:22    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 034) 32,50

17/08/2021 09:11:28    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 095) 32,00

17/08/2021 09:11:31    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 015) 30,00

17/08/2021 09:11:39    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 095) 29,00

17/08/2021 09:11:56    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 015) 25,00

17/08/2021 09:12:03    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 095) 24,00

17/08/2021 09:14:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
17/08/2021 09:14:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 095
17/08/2021 09:14:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
17/08/2021 09:14:03    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  016 82.218.009/0001-38 2,20 2,20 Sim

2 CIA DA FLOR LTDA EPP  010 13.164.990/0001-45 2,40 2,40 Sim

3 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  043 21.664.553/0001-19 2,40 2,40 Sim

4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  012 07.168.382/0001-06 2,40 2,40 Sim

5 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  069 07.846.318/0001-37 2,40 2,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:35    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 016) 2,20

17/08/2021 09:01:35    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 012) 2,40

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
ITEM 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ONZE HORAS, POTE Nº 7
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 660,00

Marca: Flor Cvel Modelo: Flor Cvel
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17/08/2021 09:01:35    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 069) 2,40

17/08/2021 09:01:35    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 043) 2,40

17/08/2021 09:01:35    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 010) 2,40

17/08/2021 09:01:35    DISPUTA    

17/08/2021 09:11:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 016
17/08/2021 09:11:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
17/08/2021 09:11:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA
17/08/2021 09:11:36    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  090 82.218.009/0001-38 2,20 2,20 Sim

2 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  032 21.664.553/0001-19 2,40 2,40 Sim

3 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  002 07.846.318/0001-37 2,40 2,40 Sim

4 CIA DA FLOR LTDA EPP  007 13.164.990/0001-45 2,40 2,40 Sim

5 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  058 07.168.382/0001-06 2,40 2,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:36    DISPUTA    

17/08/2021 09:01:36    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 090) 2,20

17/08/2021 09:01:36    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 058) 2,40

17/08/2021 09:01:36    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 002) 2,40

17/08/2021 09:01:36    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 032) 2,40

17/08/2021 09:01:36    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 007) 2,40

17/08/2021 09:11:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
17/08/2021 09:11:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 090
17/08/2021 09:11:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
ITEM 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MARIA-SEM-VERGONHA POTE Nº 7
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 660,00

Marca: Flor Cvel Modelo: Flor Cvel
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17/08/2021 09:11:36    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  058 82.218.009/0001-38 2,30 2,30 Sim

2 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  092 21.664.553/0001-19 2,50 2,50 Sim

3 CIA DA FLOR LTDA EPP  097 13.164.990/0001-45 2,50 2,50 Sim

4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  021 07.168.382/0001-06 2,50 2,50 Sim

5 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  070 07.846.318/0001-37 2,50 2,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:37    DISPUTA    

17/08/2021 09:01:37    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 058) 2,30

17/08/2021 09:01:37    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 021) 2,50

17/08/2021 09:01:37    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 070) 2,50

17/08/2021 09:01:37    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 092) 2,50

17/08/2021 09:01:37    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 097) 2,50

17/08/2021 09:11:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 058
17/08/2021 09:11:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
17/08/2021 09:11:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA
17/08/2021 09:11:37    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
ITEM 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: BEGONIA POTE Nº 7
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 690,00

Marca: Flor Cvel Modelo: Flor Cvel

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
ITEM 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PETUNIAS POTE Nº 7
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 660,00

Marca: Flor Cvel Modelo: Flor Cvel
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  028 82.218.009/0001-38 2,20 2,20 Sim

2 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  066 07.168.382/0001-06 2,40 2,40 Sim

3 CIA DA FLOR LTDA EPP  048 13.164.990/0001-45 2,40 2,40 Sim

4 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  062 07.846.318/0001-37 2,40 2,40 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  010 21.664.553/0001-19 2,40 2,40 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:37    DISPUTA    

17/08/2021 09:01:37    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 028) 2,20

17/08/2021 09:01:37    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 066) 2,40

17/08/2021 09:01:37    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2,40

17/08/2021 09:01:37    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 010) 2,40

17/08/2021 09:01:37    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 048) 2,40

17/08/2021 09:11:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
17/08/2021 09:11:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 028
17/08/2021 09:11:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA
17/08/2021 09:11:38    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  054 82.218.009/0001-38 2,40 2,40 Sim

2 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  021 21.664.553/0001-19 2,50 2,50 Sim

3 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  052 07.846.318/0001-37 2,50 2,50 Sim

4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  034 07.168.382/0001-06 2,50 2,50 Sim

5 CIA DA FLOR LTDA EPP  008 13.164.990/0001-45 2,50 2,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
ITEM 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: AMOR PERFEITO POTE Nº 7
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,40 Valor Total: 720,00

Marca: Flor Cvel Modelo: Flor Cvel
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:38    DISPUTA    

17/08/2021 09:01:38    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 054) 2,40

17/08/2021 09:01:38    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 034) 2,50

17/08/2021 09:01:38    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052) 2,50

17/08/2021 09:01:38    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 2,50

17/08/2021 09:01:38    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 008) 2,50

17/08/2021 09:11:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
17/08/2021 09:11:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 054
17/08/2021 09:11:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA
17/08/2021 09:11:38    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  033 82.218.009/0001-38 8,00 6,50 Sim

2 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  007 07.168.382/0001-06 9,00 6,98 Sim

3 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  028 07.846.318/0001-37 9,00 6,99 Sim

4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  082 21.664.553/0001-19 9,00 9,00 Sim

5 CIA DA FLOR LTDA EPP  056 13.164.990/0001-45 9,00 9,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:38    DISPUTA    

17/08/2021 09:01:38    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 028) 9,00

17/08/2021 09:01:38    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 033) 8,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
ITEM 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CALANDIVA Pote nº 11
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 1.950,00

Marca: Flor Cvel Modelo: Flor Cvel
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17/08/2021 09:01:38    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 007) 9,00

17/08/2021 09:01:38    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 082) 9,00

17/08/2021 09:01:38    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 056) 9,00

17/08/2021 09:02:43    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 007) 7,99

17/08/2021 09:09:14    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 033) 7,00

17/08/2021 09:15:22    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 028) 6,99

17/08/2021 09:15:22    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

17/08/2021 09:16:22    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 007) 6,98

17/08/2021 09:16:41    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 033) 6,50

17/08/2021 09:18:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
17/08/2021 09:18:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 033
17/08/2021 09:18:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA
17/08/2021 09:18:41    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  041 07.846.318/0001-37 6,00 5,90 Sim

2 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  055 21.664.553/0001-19 6,00 6,00 Sim

3 CIA DA FLOR LTDA EPP  084 13.164.990/0001-45 6,00 6,00 Sim

4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  048 07.168.382/0001-06 6,00 6,00 Sim

5 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  026 82.218.009/0001-38 6,00 6,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:39    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 026) 6,00

17/08/2021 09:01:39    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 048) 6,00

17/08/2021 09:01:39    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 041) 6,00

17/08/2021 09:01:39    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 6,00

17/08/2021 09:01:39    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 084) 6,00

17/08/2021 09:01:39    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
ITEM 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: KALANCHOE Pote nº 11
Quantidade: 300 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 1.770,00

Marca: CATARINENSE Modelo: CATARINENSE
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17/08/2021 09:13:09    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,90

17/08/2021 09:13:09    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

17/08/2021 09:15:09    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
17/08/2021 09:15:09    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 041
17/08/2021 09:15:09    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA
17/08/2021 09:15:09    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA  047 07.846.318/0001-37 8,00 7,79 Sim

2 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  081 07.168.382/0001-06 8,00 7,85 Sim

3 JOSÉ ALBERTO DIAS DA COSTA JUNIOR  085 06.316.654/0001-05 8,00 8,00 Sim

4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  030 21.664.553/0001-19 8,00 8,00 Sim

5 CIA DA FLOR LTDA EPP  079 13.164.990/0001-45 8,00 8,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/07/2021 15:14:34    PUBLICADO    

29/07/2021 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/08/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/08/2021 09:01:40    DISPUTA    

17/08/2021 09:01:40    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 081) 8,00

17/08/2021 09:01:40    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 047) 8,00

17/08/2021 09:01:40    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 030) 8,00

17/08/2021 09:01:40    LANCE    CIA DA FLOR LTDA EPP (PARTICIPANTE 079) 8,00

17/08/2021 09:01:40    LANCE    JOSÉ ALBERTO DIAS DA COSTA JUNIOR (PARTICIPANTE 085) 8,00

17/08/2021 09:03:14    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 047) 7,89

17/08/2021 09:04:21    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 081) 7,85

17/08/2021 09:04:37    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 047) 7,80

17/08/2021 09:20:57    LANCE    CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 047) 7,79

17/08/2021 09:20:57    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

17/08/2021 09:22:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
ITEM 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: GRAMA EM LEIVA, TIPO ESMERALDA, COM BOM ESTADO DE APRESENTAÇÃO, NOS PADRÕES DE MERCADO
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 7,79 Valor Total: 77.900,00

Marca: CATARINENSE Modelo: CATARINENSE
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17/08/2021 09:22:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 047
17/08/2021 09:22:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA
17/08/2021 09:22:58    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   SILVANA DA SILVA TROMBETA

_________________________________________________________________________
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES   JULIANA CRISTINA DA SILVA
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